[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
от _____________

№ __________
поселок Южный

Об утверждении актуализации программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
на период до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Утвердить актуализированную программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на период до 2030 года, утвержденную решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 28.09.2017 года № 171-50/3 «Об утверждении «Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края на 2017-2030 годы» согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Монастырная) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по ЖКХ, ТЭК, промышленности, транспорту, связи и благоустройству (Уманов).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Южно-Кубанского

сельского поселения

А.А. Сивоконь